АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                                   № 7

О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2018 № 163 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Новоселовского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» функций администратора доходов по администрируемым источникам»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить кодом бюджетной классификации табличную часть приложения 1 постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от 20.12.2018 № 163 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Новоселовского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» функций администратора доходов по администрируемым источникам»:
	Коды бюджетной классификации  РФ
	Наименование главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования "Новоселовское сельское поселение" и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов

	Администрация Новоселовского сельского поселения

	901 1 11 09045 10 0007 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – доходы от использования объектов ЖКХ

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и действует по 31 декабря 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения                                                          С.В. Петров